令和 年 月 日

売払者 住　　　所
商　　　号
又は 名 称
代表者氏名
ｲﾝﾎﾞｲｽ登録番号

担　当　者 ：

連絡先 TEL ：

　　物品売買契約書の規定により下記のとおり請求します。

（うち消費税額　　　　　 －）

（うち消費税額　　　　　 －）

物 品 番 号

物 品 名

納 入 場 所 町 地内

納 入 期 間 令和 年 月 日

引 渡 年 月 日 令和 年 月 日

支 払 請 求 書

美　祢　市　長　　様

今 回 請 求 金 額 －
10％対象分

（ ）

支 払 の 額 －
10％対象分

美祢市

振　　込　　先
（主要取引金融機関）

銀行  支店･支所

種 別 当座・普通 番号

確認者(ﾌﾘｶﾞﾅ)

名 義

年　月　日